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آیین افتتاح سراسری «طرح ملی سامان» در شرکت توزیع نیروی برق استان تهران برگزار شد
شرکت توزیع نیروی برق استان تهران همزمان با ایام مبارک دهه فجر، در آیین افتتاح سراسری «طرح ملی سامان» که امروز بهصورت ویدیوکنفرانس و

همزمان در سراسر کشور برگزار شد، اجرای این طرح را بهصورت رسمی در سطح استان آغاز کرد.

به گزارش خبرنگاران پایگاه خبری مشارکت، قدیر جاویدی،معاون بهرهبرداری و دیسپاچینگ این شرکت در جریان این مراسم با اشاره به پیشینه اجرای
این برنامه در استان تهران گفت: شرکت توزیع نیروی برق استان تهران طی سه سال گذشته، طرحی مشابه را تحت عنوان طرح تابش با محوریت
تعمیرات اساسی شبکههای معضلدار اجرا کرده بود که دستاوردهای قابل توجهی در کاهش تعداد و مدت خاموشیها به همراه داشت. همین تجربه

موفق، مبنای طراحی و اجرای طرح سامان در سطح ملی قرار گرفت.

وی افزود: از مجموع ۹۵۰ فیدر موجود در شبکه توزیع برق استان تهران، تنها ۲۹ فیدر بهعنوان فیدر معضلدار شناسایی شدهاند که کمتر از ۳ درصد کل
فیدرهای شرکت را شامل میشود. این موضوع نشاندهنده وضعیت مناسب شبکه در بسیاری از مناطق استان است، بهگونهای که بخش قابل توجهی از

مناطق شرکت توزیع نیروی برق استان تهران اساساً فاقد فیدر معضلدار هستند.

در ادامه این مراسم، مهرداد رابطیان، معاون مهندسی و نظارت شرکت توزیع نیروی برق استان تهران با تشریح ابعاد فنی طرح سامان اظهار داشت: این
۲۹ فیدر در مجموع حدود ۱۱۰۰ کیلومتر از شبکه توزیع برق استان را در بر میگیرند که پیش از ورود به فاز اجرایی، بهطور کامل با استفاده از تجهیزات
پیشرفته و به روز اولتراسونیک، کرونایاب و ترموویژن مورد بازدید و پایش قرار گرفتهاند و بعد از RCA تمامی فیدرها بر اساس نتایج بهدستآمده،

سناریوی اصلاحی دقیق برای هر فیدر تدوین شده است.

وی ادامه داد: در چارچوب اجرای این سناریوها، عملیات کاورینگ در حدود ۴۰۰۰ نقطه از شبکه انجام میشود، ۲۰۰۰ اتصال پیچی به اتصال پرسی تبدیل
خواهد شد و ۶۰۰ مقره معیوب دارای تخلیه جزئی پس از شناسایی، در برنامه تعویض قرار گرفتهاند. بخش عمده این اقدامات با استفاده از عملیات خط

گرم و بدون اعمال خاموشی برای مشترکان انجام خواهد شد.

معاون مهندسی و نظارت با اشاره به زمانبندی اجرای طرح تصریح کرد: اگرچه طبق برنامه ملی، تمامی شرکتهای توزیع برق کشور موظفاند طرح
سامان را تا ابتدای اردیبهشتماه ۱۴۰۵ به پایان برسانند، اما شرکت توزیع نیروی برق استان تهران با اتکا به آمادگی شبکه و برنامهریزیهای انجامشده،

اجرای کامل این طرح را تا پایان سال جاری به اتمام خواهد رساند.

بر اساس این گزارش، عملیات اجرایی طرح ملی سامان در استان تهران همزمان با افتتاح سراسری آن، از امروز در مناطق شهریار و کهریزک آغاز شده و با
مشارکت ۸ گروه عملیاتی و ۲۴ نیروی اجرایی شامل سیمبانان، سرپرستان و کارشناسان فنی در حال اجراست.


